
整理

番号

ちはら東線
鎌取駅南口（霜月公園経由）パークシティ

170
170 190

170 170 220
170 170 200 250

170 170 170 200 250

ちはら東線
鎌取駅南口（霜月公園経由）パークシティ

165
165 186

165 165 216
165 165 195 247

165 165 165 195 247

鎌取駅南口
泉谷公園

パークシティ

パークシティ

鎌取駅南口
泉谷公園

１６－２

ちはら台東７丁目 
御影台公園入口 

農業センター入口 

現金普通運賃
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ちはら台東７丁目 
御影台公園入口 

農業センター入口 

IC普通運賃表 
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整理

番号

1.4
1.6 3.0

1.0 2.6 4.0
1.0 2.0 3.6 5.0

0.8 1.8 2.8 4.4 5.8パークシティ

泉谷公園
鎌取駅南口

１６－２

ちはら台東７丁目 

農業センター入口 
御影台公園入口 

運賃区界粁程表 
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